MIRAE ASSET

Bao hiém nhan tho
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10551625
10560000
10560300
10561309
10548872
10556733
10551251
10551083
10551042
10551202
10551120
10551140
10551158
10551709
10550981
10555615
10561638
10563586
10562598
10565021
10563882
10569869
10574709
10578552
10579321
10579877

VOIR

Cho ngiy mai tét hon, tir hém nay

DANH SACH KHACH HANG NHAN QUYEN LOI

CHUONG TRINH KHUYEN MAI

Nguyén Bich Ngoc
Cao Thi Thanh Thao
Pham Minh Hang
Hoang Gia Béach

Lam Thi Kim Van
Nguyén Ba Théng
Bang Thi Thay Ngan
Nguyén Tién Cuwdng
Nguyén Thanh Tlng
Nguyén Thj Héng Minh
L& Thi Thay

Nguyé&n Ngoc Hung

L& Thi Thay

Nguyén Thi Héng Minh
Nguyé&n Tuén Anh
Nguyén Thj Héa

Tran Thanh Lam
Pham Thj Hién

Phan Nguy&n My Dung
Trinh Van Tinh

Ng6é Thi Cdm Nhung
Nguy&n Phwong Hong Duyén
Nguyén Thi Thu Trang
V6 Thanh Tan

Pham Thi Thu Thay

Lé Ngoc Thanh

Quat tich dién Luminas
Quat tich dién Luminas
Quat tich dién Luminas
Quat tich dién Luminas
Quat tich dién Luminas
Quat tich dién Luminas
Sac pin dy phong Anker
Sac pin dy phong Anker
Sac pin dy phong Anker
Quat tich dién Luminas
Quat tich dién Luminas
Sac pin dw phong Anker
Sac pin dw phong Anker
Sac pin dw phong Anker
Sac pin dy phong Anker
Quat tich dién Luminas
Quat tich dién Luminas
Quat tich dién Luminas
Quat tich dién Luminas
Sac pin dw phong Anker
Quat tich dién Luminas
Quat tich dién Luminas
Quat tich dién Luminas
Quat tich dién Luminas
Quat tich dién Luminas

Quat tich dién Luminas
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MIRAE ASSET

Bao hiém nhan tho

27. 10564676
28. 10569483
29. 10588217
30. 10594493
31. 10594508
32. 10594602
33. 10594628
34. 10594840
35. 10595470
36. 10595810
37. 10596345
38. 10604926
39. 10609944
40. 10603344
41. 10604073
42. 10605100
43. 10606958
44, 10607029
45. 10609066
46. 10607030
47. 10610299
48. 10611072
49. 10603514
50. 10564676
51. 10569483
52. 10596348
53. 10602028

CONG TY TNHH BAO HIEM NHAN THQ MIRAE ASSET PREVOIR
Hotline 1900 6603

8 (84 - 28) 2220 1050

map-life.com.vn

VOIR

Tran Thi Yén

Lé Thi Diém Thy
Tang Thi Bich Thi
Nguyén Trong Nhw
Pham Minh Btrc
Vo Thi Hoa

Lé Thi Thu Trang
Lé Quang Trwong
Nguyén Birc Thinh
Tran Thi Béng Tam
DPdng Quang Hai

Nguyén Trong Nghia

Lé Thj Thanh Van
Db Thuy Chinh
Hoang Thanh Nghi
Pham Thi Mé

Ho Thi Bay

V& Thanh Anh Dién
Nguyé&n Xuan Hanh
Bui Thi Trinh

Dinh Thi Thay Thao
Tran Thj BDdéng Tam
Trwong Thi Phwong
Tran Thi Yén

Lé Thi Diém Thuy
Huynh Tan Vinh
Phan Thi Lan

Loa Bluetooth Yoobao

Loa Bluetooth Yoobao

Quat tich dién Luminas

Quat tich dién Luminas

Quat tich dién Luminas

Quat tich dién Luminas

Vali Ghi Logo MAP Life 2023
Quat tich dién Luminas

Sac pin dy phong Anker
Quat tich dién Luminas

Quat tich dién Luminas

Vali Ghi Logo MAP Life 2023
Sac pin dw phong Anker
Quat tich dién Luminas

Quat tich dién Luminas

Quat tich dién Luminas

Quat tich dién Luminas

Quat tich dién Luminas

Quat tich dién Luminas

Quat tich dién Luminas

Quat tich dién Luminas

Quat tich dién Luminas

May loc khéng khi Xiaomi Air Purifier 4
Vali Ghi Logo MAP Life 2023
Vali Ghi Logo MAP Life 2023
Quat tich dién Luminas

Vali Ghi Logo MAP Life 2023

Trang 2/2

Téng BA - 8, Toa nha Sai Gon Giai Phong,
436 - 438 Nguyé&n Thj Minh Khai, Phuérng Ban Céy, TP. HCM



