

**DANH SÁCH KHÁCH HÀNG NHẬN QUYỀN LỢI
CHƯƠNG TRÌNH KHUYẾN MẠI
GIA ĐÌNH AN VUI – HẠNH PHÚC ĐÔNG ĐÀ**

STT	SỐ HỘ	TÊN KHÁCH HÀNG	QUYỀN LỢI
1.	10551625	Nguyễn Bích Ngọc	Quạt tích điện Luminas
2.	10560000	Cao Thị Thanh Thảo	Quạt tích điện Luminas
3.	10560300	Phạm Minh Hằng	Quạt tích điện Luminas
4.	10561309	Hoàng Gia Bách	Quạt tích điện Luminas
5.	10548872	Lâm Thị Kim Vân	Quạt tích điện Luminas
6.	10556733	Nguyễn Bá Thông	Quạt tích điện Luminas
7.	10551251	Đặng Thị Thúy Ngân	Sạc pin dự phòng Anker
8.	10551083	Nguyễn Tiến Cường	Sạc pin dự phòng Anker
9.	10551042	Nguyễn Thanh Tùng	Sạc pin dự phòng Anker
10.	10551202	Nguyễn Thị Hồng Minh	Quạt tích điện Luminas
11.	10551120	Lê Thị Thúy	Quạt tích điện Luminas
12.	10551140	Nguyễn Ngọc Hưng	Sạc pin dự phòng Anker
13.	10551158	Lê Thị Thúy	Sạc pin dự phòng Anker
14.	10551709	Nguyễn Thị Hồng Minh	Sạc pin dự phòng Anker
15.	10550981	Nguyễn Tuấn Anh	Sạc pin dự phòng Anker
16.	10555615	Nguyễn Thị Hóa	Quạt tích điện Luminas
17.	10561638	Trần Thanh Lâm	Quạt tích điện Luminas
18.	10563586	Phạm Thị Hiền	Quạt tích điện Luminas
19.	10562598	Phan Nguyễn Mỹ Dung	Quạt tích điện Luminas
20.	10565021	Trịnh Văn Tính	Sạc pin dự phòng Anker
21.	10563882	Ngô Thị Cẩm Nhung	Quạt tích điện Luminas
22.	10569869	Nguyễn Phương Hồng Duyên	Quạt tích điện Luminas
23.	10574709	Nguyễn Thị Thu Trang	Quạt tích điện Luminas
24.	10578552	Võ Thanh Tân	Quạt tích điện Luminas
25.	10579321	Phạm Thị Thu Thủy	Quạt tích điện Luminas
26.	10579877	Lê Ngọc Thạnh	Quạt tích điện Luminas

STT	SỐ HD	TÊN KHÁCH HÀNG	QUYỀN LỢI
27.	10564676	Trần Thị Yến	Loa Bluetooth Yoobao
28.	10569483	Lê Thị Diễm Thúy	Loa Bluetooth Yoobao
29.	10588217	Tăng Thị Bích Thi	Quạt tích điện Luminas
30.	10594493	Nguyễn Trọng Như	Quạt tích điện Luminas
31.	10594508	Phạm Minh Đức	Quạt tích điện Luminas
32.	10594602	Võ Thị Hoa	Quạt tích điện Luminas
33.	10594628	Lê Thị Thu Trang	Vali Ghi Logo MAP Life 2023
34.	10594840	Lê Quang Trường	Quạt tích điện Luminas
35.	10595470	Nguyễn Đức Thịnh	Sạc pin dự phòng Anker
36.	10595810	Trần Thị Đồng Tâm	Quạt tích điện Luminas
37.	10596345	Đồng Quang Hải	Quạt tích điện Luminas
38.	10604926	Nguyễn Trọng Nghĩa	Vali Ghi Logo MAP Life 2023
39.	10609944	Lê Thị Thanh Vân	Sạc pin dự phòng Anker
40.	10603344	Đỗ Thùy Chinh	Quạt tích điện Luminas
41.	10604073	Hoàng Thanh Nghị	Quạt tích điện Luminas
42.	10605100	Phạm Thị Mè	Quạt tích điện Luminas
43.	10606958	Hồ Thị Đây	Quạt tích điện Luminas
44.	10607029	Võ Thanh Anh Điền	Quạt tích điện Luminas
45.	10609066	Nguyễn Xuân Hạnh	Quạt tích điện Luminas
46.	10607030	Bùi Thị Trinh	Quạt tích điện Luminas
47.	10610299	Đinh Thị Thúy Thảo	Quạt tích điện Luminas
48.	10611072	Trần Thị Đồng Tâm	Quạt tích điện Luminas
49.	10603514	Trương Thị Phượng	Máy lọc không khí Xiaomi Air Purifier 4
50.	10564676	Trần Thị Yến	Vali Ghi Logo MAP Life 2023
51.	10569483	Lê Thị Diễm Thúy	Vali Ghi Logo MAP Life 2023
52.	10596348	Huỳnh Tấn Vinh	Quạt tích điện Luminas
53.	10602028	Phan Thị Lan	Vali Ghi Logo MAP Life 2023